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AKUNA Aku4Complex 480 ml
 

Cena: 69,00 PLN

Opis słownikowy

Producent AKUNA HEALTH PRODUCTS INC

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościDoskonałe wzmocnienie odpornościWitamina C, cynk i selen to idealnie skomponowany zespół, który skutecznie wzmacnia
układ odpornościowy, chroniąc organizm przed infekcjami, chorobami, bakteriami, wirusami i toksynami.KOMPLEKSOWA
PROFILAKTYKAEsencja zdrowia w wygodnej do stosowania formie dla holistycznego dbania o organizmSkuteczna profilaktyka chorób
nowotworowychDzięki zawartości bardzo silnych antyutleniaczy, jak kwas askorbinowy, selen, żurawina i owoc granatu, pomagają
organizmowi walczyć z rakotwórczymi wolnymi rodnikami.Pomaga zwalczać infekcje dróg moczowychDzięki zawartości żurawiny, która
zawiera proantocyjanidyny, zapobiegające przyleganiu uropatogennych bakterii do ścian przewodów moczowych.Dba o stawyDzięki
właściwościom selenu, który redukując szkodliwe związki z organizmu, łagodzi objawy reumatoidalnego zapalenia stawów, aż u 40%
chorych.Dba o tarczycę i zmysłyCynk jest składnikiem, który chroni przed zaburzeniami smaku, węchu i wzroku, z kolei ważnym
składnikiem wpływającym na funkcjonowanie tarczycy jest selen.Dba o układ rozrodczyDzięki zawartości żurawiny, która dba tak o
męskie, jak i żeńskie narządy rozrodcze oraz cynku, który zwiększając produkcję plemników i testosteronu, wpływa na płodność i popęd
seksualny oraz zwiększa ochronę przed przerostem prostaty.Zapewnia dobrą kondycję skóry, włosów i paznokciDzięki wysokiej
zawartości cynku, który ułatwia leczenie problemów skórnych, wzmacnia paznokcie, zapobiega utracie koloru włosów oraz opóźnia
proces starzenia organizmu.Zalecane spożycieZalecana porcja do spożycia w ciągu dnia:Dorośli 15 ml dziennie w trakcie
posiłkuSpożywać w trakcie posiłku lub w butelce wody pijąc w ciągu dnia. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu
dnia.Wskazówki dr. Jaromira Bertlika:Przy spożywaniu produktów mineralnych lub witaminowych najlepiej wlać po 15 ml każdego z
produktów do 1,5 butelki wody i pić w ciągu dnia. Uzyska się optymalny efekt poprzez stopniowe dostarczanie witamin i minerałów do
organizmu.WażnePRZECIWWSKAZANIA: Nie używać w przypadku uczulenia na jakikolwiek składnik produktu. Nie używać innych
produktów zawierających witaminę C lub cynk.Preparat po otwarciu należy przechowywać w lodówce !!!SkładnikiSkład Aku4Complex
(pojemność 480ml)Witamina C (kwas askorbinowy) 1500mg - niezmiernie ważna przy wspomaganiu odporności organizmu. Wspomaga
funkcjonowanie układu nerwowego, przyswajanie żelaza, przyczynia się do poprawy metabolizmu a co za tym idzie wytwarzania energii
oraz chroni komórki przed stresem oksydacyjnym.Se (selen) 30 µg - jest pierwiastkiem śladowym absolutnie niezbędnym dla naszego
organizmu chociaż potrzebujemy go w niewielkich ilościach. Jest znakomitym przeciwutleniaczem, jest związany z tworzeniem
selenoprotein będących ważnymi enzymami antyoksydacyjnymi i pomaga chronić komórki przed wolnymi rodnikami. Wspomaga
również regulowanie funkcji tarczycy, wspomaga funkcjonowanie mózgu, wpływa na płodność i opóźnia procesy starzenia.Zn (cynk)
12mg - bierze udział w wielu procesach metabolizmu komórkowego, oraz w około 100 reakcjach enzymatycznych uczestnicząc między
innymi w odbudowie tkanek, procesach trawiennych oraz rozrodczych. Wspomaga witalność, sprawność fizyczną oraz potencję płciową
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jak również chroni prostatę, trzustkę, wątrobę i nerki. Dba również o nasze zmysły, oraz przyczynia się do poprawy kondycji naszej skóry,
włosów i paznokci.Preparat w postaci płynnej zawiera dodatkowo: wodę, koncentrat soku z żurawiny, skoncentrowany skok z granatu,
naturalną substancję konserwującą (sorbinian potasu)ProducentAkuna Polska Sp. z o.o.
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